m Wedstrijd: NK Supersprint / Pure Sprint |Datum: zaterdag, februari 26, 2022
Scheidsrechters Plaats: Alkmaar van 12:00 tot 17:565
Jan Depping (D) 12:00 17:12
Steven te Brinke (ass.D)
Wil Schildwacht (H) Richard
van Adrighem (ass.H)
Starters Bijzonderheden:
Anne Jelmer Drent (DC - DN/S) KN" 1 100 en 300m in kwartetten
Alfred van Zwam (DB - DA) I bB
Bert Atzema (HC - HN/S) - \l Vaste tijd alleen aanvangstijd 13.00 uur.
Raymond Micka (HB - HA) 1.3 VOORLOPIG TIJDSCHEMA
|ICategorie Afstand| Aant || Aant | Tid Benodigde tijd  |Gepland I Realisatie
|| M. Deeln " Kwartet | Per Rit Serie Baanverz. |Aanvan Einde nvan Einde
klaarzetten ET + testpaar 30:00 | 12:00:00{ 12:30:00
Inrijden 10:00 | 12:30:00] 12:40:00
Baanverzorging 15:00 | 12:40:00] 12:55:00
Opening + Wilhelmus 05:00 | 12:55:00] 13:00:00
C Jun.dames 100 20 5 01:30] 0:07:30 13:00:00] 13:07:30
B Jun.dames 100 21 6 01:30 | 0:09:00 13:07:30{ 13:16:30
C Jun.heren 100 20 5 01:30| 0:07:30 13:16:30] 13:24.00
B Jun.heren 100 24 6 01:30 | 0:09:00 13:24:00] 13:33:00
Baanverzorging 18:00 | 13:33:00{ 13:51:00
C Jun.dames 100 20 5 01:30 | 0:07:30 13:51:00] 13:58:30
B Jun.dames 100 21 6 01:30| 0:09:00 13:58:30| 14:07:30
C Jun.heren 100 20 5 01:30| 0:07:30 14:07:30| 14:15:00
B Jun.heren 100 24 6 |01:30] 0:09:00 14:15:00| 14:24.00
Baanverzorging + loting 300m 25:00 | 14:24:00| 14:49:00
C Jun.dames 300 20 5 01:45| 0:08:45 14.49:00| 14:57:45
B Jun.dames 300 21 6 01:45| 0:10:30 14:57.45| 15:08:15
C Jun.heren 300 20 5 01:45| 0:08:45 15:08:15| 15:17:00
Baanverzorging 18:00 | 15:17:00] 15:35:00
B Jun.heren 300 24 6 01:45] 0:10:30 15:35:00{ 15:45:30
C Jun.dames 300 20 5 01:45| 0:08:45 15:45:30| 15:54:15
B Jun.dames 300 21 6 01:45] 0:10:30 15:54:15| 16:04.45
Baanverzorging 18:00 | 16:04:45] 16:22:45
C Jun.heren 300 20 5 |01:45]| 0:08:45 16:22:45| 16:31:30
B Jun.heren 300 24 6 |01:45] 0:10:30 16:31:30] 16:42:00
Prijsuitreiking 30:00 | 16:42:00f 17:12:00
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